- 	CÂ1./1M 311).1VICIVIL AREIAS
• 	 ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail: cm.areias(ãuol.com.br

INDICAÇÃO N° 100/2013

INDICO, ao Executivo Municipal e ao Setor de

Nutrição, respeitadas as normas regimentais, a adição da multimistura

(da Pastoral da Criança) em elementos constitutivos da merenda

escolar, como bolos e pães.

Sala das Sessões, 02 de maio de 2013.

ALÍCIO JOSÉ GO 	DOS SANtOS

ereador PT

JUSTIFICATIVA

Considerando que, o alto valor nutricional e a

prevenção de problemas de saúde;

Considerando as reivindicações recebidas de

munícipes, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que após lida em

Plenário, deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo.